

Spécification produit fini
Nom produit (Code)
Boisson barista à l'avoine (857)
Photo produit

Conditionnement
1 L
Information entreprise
Nom entreprise et adresse
Rude Health Foods Ltd
212 New King's Rd
Fulham, London
SW6 4NZ

Rude Health Foods BV
Zwarteweg, 10,
1412 GD Naarden
The Netherlands

Contact de l'entreprise
Technique meg@rudehealth.com
R&D innovationteam@rudehealth.com
Comptabilité accounts@rudehealth.com
Standard 020 7731 3740

Détail du produit
Ingrédients

Eau, **avoine** sans gluten (13%), huile de tournesol, sel marin, stabilisant : gomme gellane

Description

Sans produits laitiers – Sans gluten – Végan – Casher – Sans OGM

Pays d'origine

Italie

Caractéristiques organoleptiques
Goût Typique de l'avoine
Apparence Liquide
Couleur Blanc/blanc cassé

Condition de stockage

Stockage ambiant. Une fois ouvert, garder au réfrigérateur et à consommer dans les 5 jours

Durée de vie

12 mois

Allergènes

	Présence	Risque de contamination
Céréales contenant du gluten à savoir : blé (comme l'épeautre et le blé khorasan), seigle, orge, avoine	Oui*	Oui*
Crustacés par exemple crevettes, crabes, homard, écrevisses	Non	Non
Oeufs	Non	Non
Poisson	Non	Non
Arachides	Non	Non
Soja	Non	Non
Lait (dont le lactose)	Non	Non
Fruits à coque à savoir amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, macadamia (ou Queensland), noix	Non	Non
Céleri (dont le céleri-rave)	Non	Non
Sésame	Non	Non
Moutarde	Non	Non
Dioxyde de soufre/sulfites ajouté et à un niveau supérieur à 10 mg/kg ou 10 mg/L dans le produit fini produit	Non	Non
Lupin	Non	Non
Mollusques	Non	Non

*contient du gluten : < 20ppm

Valeurs nutritionnelles

Nutrition	Per 100g
Energie	255Kj / 54Kcal
Matières grasses	2.3g
Dont acides gras saturés	1.2g
Glucides	7.0g
Dont sucre	4.5g
Fibre	0.9g
Protéines	0.8g
Sel	0.1g

* **À partir d'avoine sans gluten.** Teneur en gluten : <20ppm. Moins 20ppm, c'est la limite de détection légale pour les produits devant être étiquetés comme sans gluten. Pour répondre à la législation sur l'étiquetage des allergènes, 'avoine' est souligné en gras dans la liste des ingrédients sur l'emballage même lorsque les flocons d'avoine utilisés sont sans gluten.

Analyses microbiologiques

Critères microbiologiques

Flore totale	< 1 UFC/ml
--------------	------------

Conditionnement

Type de conditionnement

Tetra Brik® Aseptic Edge

Dimensions

Dimensions

Taille carton	6 x 1L
Dimension brique(mm)	71 x 75 x 205
Dimension carton (mm)	220 x 157 x 210

Poids

Poids net unité (g)	1010
Pois brut unité (g)	1059
Poids net carton (g)	6060
Poids brut carton (g)	6474

Formation palette (STD | EUR)

Cartons par palette	155	125
Cartons par couche	31	24
Couche par palette	5	5
Poids palette complète (Kg)	1023	797
Taille palette complète (cm)	120	120

Approuvée par

Meg Kay

Signature



Fonction

Technical Manager

Date

07/11/2023

